i konsens Skarbowy z roku poprzedza
jącego dołączyć winni, zgłosić się do Magistratu po upo
ważnienie dla Kasy na wydanie nowych patentów i kon-
sensów, nakoniec w Kasie Dochodów Skarbowych za
uiszczeniem opłat ustawąpropinacyjną z roku 1848 i po
stanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z d. 25
Maja (6 Czerwca) 1848 r. oznaczonych, oraz dodatkowej
opłaty Postanowieniem tejże Rady z d. 31 Grudnia 1863
(12 Stycznia 1864 r.) w stosunku 9»/0 na zwiększenie
funduszu edukacyjnego przeznaczonej, patenta i konsensa
otrzymają. W końcu Magistrat ostrzega, że nie wyku
pienie w terminach oznaczonych konsensów i patentów,
spowoduje zamknięcie procederu i utratę prawa prowadze
nia zarobku propinacyjnego w Warszawie.—P.

* L is ty niewłaściwie do skrzynek pocztowych włożone, w dniu
16 czerwca (4 mąja) r. b. a mianowicie: pod adresem, Anto
ni Sosnowski w Satanówce przez Husiatyn, Franciszek Dar-
szewski w Rydze, Sukert w Brześciu Liteir., jeden list bez
adresu opieczętowany na laku monetą.

* W dniu 4 (16) czerwca 1865 roku urodziło się w W a r
szawie: C hrześcijan płci męzkiej 11, żeńskiej 17; S 'aro zakon
nych: płcimęzkiej 7. żeńskiej 5; razem 40; zaślub ien i: Chrze
ścijanie: Łapiński Ludwik urzędnik tow. kred.

24 wieczorem, łączy się
z pociągami zagram cznemi które przybywają: do To
runia o godz, 9 m. 3 wieczór; do Bydgoszczy o godz
10 m. 6 wieczór; do Gdańska o godz. 5 m. 17 po po
łudniu na drugi dzień; do Berlina o godz. 5 m. 40 ra-
iio pa drugi dzień; do Brukseli o godz. 5 po południu

KURS GIELDT WARSZAWSKIEJ
dnia 5 (17) Czerwca 1866 r.

K a l e n d a r z .
W niedzielę, 18 czerwca. — śśw. Marka męcz. i Mar-

celjana męcz. —Słońce wsch. o godz. 3 min. 40; zach. o
godz. 8m. 22.

W poniedziałek, 19 czerwca,— śśw. Gerwazego męcz.
Protazego męcz.—Słońce wsch. o godz. 3 min. 40; zach.

o'godz. 8 min. 22. _ _ _ _ _

Źąd"ano | Płacono